Palácio Dep. Fernando Melo – CNPJ: 06.577.605/0001-26 | Rua Pe. Ibiapina, 680, Centro, CEP: 62.360-000, Ibiapina-CE

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DLE 009/2025-CMI

A CÂMARA MUNICIPAL DE IBIAPINA, torna público que realizará as 9h30min, do dia 21 de

março de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa Eletrônica

nº DLE 009/2025-CMI. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA,

COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IBIAPINA-CE. Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no

endereço: Rua Padre Ibiapina, nº 680, Centro, Ibiapina/CE e no endereço eletrônico:

https://www.cmibiapina.ce.gov.br/.  Ibiapina/CE, 17 de março de 2025.

_________________________________

Reginaldo Teixeira Gomes
AGENTE DE CONTRATAÇÃO